中華民國產物保險商業同業公會
 數位影印機租賃/需求規格及比價單 

說明：
一、基本規格要求：
1. 列印技術：雷射落地型。       2. 設備功能：設備需具備 列印、掃描、複印、傳真功能。
3. 輸出方式：黑白輸出。         4. 列印速度：每分鐘60頁(含)以上。
5. 列印尺寸：A3-A5。           6. 手送紙匣：1組 容量100張(含)以上。
7. 自動紙匣：五層紙匣(含手送)。  8. 設備需含自動雙面送稿機、電子式裝訂分頁機及硬碟。
二、設備基本條件：
1.除紙張以外，免費提供耗材零件（含碳粉、訂書針）及保養、維修。
2.交貨時須為未經拆裝之新品，且需為原廠台灣地區授權經銷之商品，必要時需檢附該證明文件。 
3.碳粉匣需為原廠碳粉匣，如有必要交貨時需檢附該證明文件。
4.維修時效需於4小時內到場，8小時內完修，8小時內若無法完修需提供同等或更高階機種替代。 
三、報價方式：
1.本比價單所列、數量、單價、總價不得塗改。	
2.本租約年限為三年。
3.全年度基本免費印量兩台合計720,000張，每月按平均量60,000張先行計費，待年度總印量合計超過720,000張部分才另行計費。

	
	每分鐘印量
	數量
	送稿機紙量
	設備機型/每分鐘印量

	1.網路列印
2.彩色掃瞄
3.USB掃瞄、列印
4.傳真
	60張以上
	2台
	100張以上
	

	年度印量兩台合計超過720,000張以上每張另付          元。(含稅)



二台月租費總計新台幣    萬    仟    佰    拾    元整(含稅)
（金額大寫）

比價廠商                         （蓋章）

負 責 人                         （蓋章）
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